OFÍCIO DE ENTREGA DE AMOSTRAS

PREGÃO ELETRÔNICO N2 051/2025-PE

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 119/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA - CE

À Comissão Permanente de Licitação - Prefeitura Municipal de Pedra Branca/CE

Assunto: Entrega de Amostras - Pregão Eletrônico n2 051/2025 - Processo n2 119/2025

Prezados membros da Comissão,

	 Em atendimento à solicitação formal para apresentação das amostras referentes ao Pregão Eletrônico

n2 051/2025, a empresa MV DA SILVA LTDA, inscrita no CNPJ sob o no 57.409.510/0001-34, com sede na Rua Professor

João Coelho, N2 133, Sala B, Bairro CENTRO, na cidade de IGUATU, estado do Ceará, por intermédio de sua representante

legal a Sra. MAURA VIEIRA DA SILVA, portadora da cédula de identidade n2 06689449423 DETRAN - CE, inscrita no CPF sob

o n9 026.964.193-96, vem, por meio deste, entregar as amostras dos seguintes itens:

Mochila Executiva Ref. 1007 (1 unidade)

Porta-Lápis Ref. 4017 (1 unidade)

As amostras são apresentadas em conformidade com as especificações do Termo de Referência do

edital, acompanhadas das respectivas fichas técnicas.

Pedimos que seja emitido o recibo de recebimento das amostras para fins de controle e registro.

Atenciosamente,

Iguatu-CE, 29 de Outubro 2025

M V DA U Assinado deforma
digital por MVDA

SILVA 	&SILVA
IDA:5740951 000013

Dados02S.1 0.29
510000W4 09:42:57-0300

LTDA:574

MV DA SILVA LTDA
CNPJ: 57.409.510/0001-34
Maura Vieira da Silva (Representante Legal)
RG: 06689449423 CPF: 026.964.193-96

P.rÁf Uix— Ç)DJJU
- 0~

Rua Professor Joâo Coelho, N° 133, Sala B - Centro - CEP: 63500-005 - Iguatu-CE
WhatsApp (88) 9 9674-6000 - licitacaomvdasiIva@outlook.com

OFÍCIO DE ENTREGA DE AMOSTRAS

PREGÃO ELETRÔNICO N2 051/2025-PE
PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 119/2025
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA - CE

À Comissão Permanente de Licitação - Prefeitura Municipal de Pedra Branca/CE

Assunto: Entrega de Amostras - Pregão Eletrônico n2 051/2025 - Processo n2 119/2025

Prezados membros da Comissão,

Em atendimento à solicitação formal para apresentação das amostras referentes ao Pregão Eletrônico

n2 051/2025,a empresa MV DA SILVA LTDA, inscrita no CNPJ sob o no 57.409.510/0001-34, com sede na Rua Professor

João Coelho, N2 133, Sala 8, Bairro CENTRO, na cidade de IGUATU, estado do Ceará, por intermédio de sua representante
legal a Sra. MAURA VIEIRA DA SILVA, portadora da cédula de identidade n9 06689449423 DETRAN - CE, inscrita no CPF sob

o n9 026.964.193-96, vem, por meio deste, entregar as amostras dos seguintes itens:

Mochila Executiva Ref. 1007 (1 unidade)

Porta-Lápis Ref. 4017 (1 unidade)

As amostras são apresentadas em conformidade com as especificações do Termo de Referência do

edital, acompanhadas das respectivas fichas técnicas.

Pedimos que seja emitido o recibo de recebimento das amostras para fins de controle e registro.

Atenciosamente,

Iguatu-CE, 29 de Outubro 2025

MVDA
SILVA
LTDA:574

Assinado de forma
digital por MV DA
SILVA
IDA:574095 1000013

Dados025.10.29
1 	0yy4 09:42:57 -03'00

MV DA SILVA LTDA
CNPJ: 57.409.510/0001-34
Maura Vieira da Silva (Representante Lega!)
RG: 06689449423 CPF: 026.964.193-96

P IcÁr1~ 	_)J_
- C 1~~

13 1A0 / Uo15

Rua Professor J0a0 Coelho, N° 133, Sala 8- Centro - CEP: 63500-005 - Iguatu-CE
WhatsApp (88) 9 9674-6000 - licitacaomvdasiIva@outIook.com

/
18

/

e

CATÁLOGO E FICHA TÉCNICA

PREGÃO ELETRÔNICO N2  051/2025-PE

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 119/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA - CE

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA - CE Ref: PREGÃO ELETRÔNICO N

051/2025-PE PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  119/2025

A empresa M V DA SILVA LTDA, inscrita no CNPJ n 57.409.510/0001-34, com sede na Rua Professor João

Coelho, N2  133, Sala B, Bairro CENTRO, na cidade de IGUATU, estado do Ceará, por intermédio de sua

representante legal a Sra. MAURA VIEIRA DA SILVA, portadora da cédula de identidade n2  06689449423

DETRAN - CE, inscrita no CPF sob o n9 026.964.193-96, vem por meio deste apresentar o catálogo e ficha

técnica dos produtos.

e

Mochila executiva para uso profissional
Confeccionada em lona 600 de alta resistência, com acabamento reforçado nas costuras.

Dimensões externas: largura 37 cm, altura 44 cm, profundidade 14 cm

Um compartimento principal amplo, com forro em nylon;

Um compartimento interno acolchoado, com proteção em espuma, adequado para

notebook/equipamentos eletrônicos de até 15,6", contendo alça com fecho em veicro

para fixação e maior segurança. Fechamento resistente com zíper.

Garantia mínima de 12 meses contra defeitos de fabricação.

CNPJ: 57.409.510/0001-34
RUA: PROFESSOR JOÃO COELHO, NQ 133 SALA B, CERNTRO, IGUATU-CE

EMAIL: AGUIAOFFICECORPORATIVO@GMAIL.COM  TELEFONE: (88)9 9674-6000

MVDA Índodo
forma digOal pm

SILVA 	1 MVDASILVA

LTDA:57 841tk574095100

95100
2O2$IO
0"1:13 -03W

e

Porta-lápis executivo,

Confeccionado em lona 600 de alta resistência, com acabamento reforçado nas costuras.

Dimensões externas: largura 20 cm, altura 7 cm, profundidade 4 cm (tolerância máxima de ±

5%).

Forro: interno em nylon para maior durabilidade.

Compartimentos:

- 1 compartimento principal com fechamento em zíper;

1 bolso traseiro com fechamento em zíper, medindo aproximadamente 19 cm.

Personalização: aplicada por serigrafia (tinta resistente ao desgaste e lavagens).

Garantia mínima de 12 meses contra defeitos de fabricação.

Iguatu-CE, 29 de Outubro 2025
MVDAfAsainadode

i (arma digital por
SILVA 	IMVDASILVA
LTDA:574 , 095100

34
9510003 9t 9 cZ

/ 	2025.10.29
4 ,j 0A4143

MV DA SILVA LTDA
CNPJ: 57.409.510/0001-34
Maura Vieira da Silva (Representante Legal)
RG: 06689449423 CPF: 026.964.193-96

CNPJ: 57.409.510/0001-34
RUA: PROFESSOR JOÃO COELHO, N2  133 SALA B, CERNTRO, IGUATU-CE

EMAIL: AGUIAOFFlCECORPORATIVO@GMAlL.COM  TELEFONE: (08)9 96746000

e

OFÍCIO DE ENTREGA DE AMOSTRAS

PREGÃO ELETRÔNICO N2 051/2025-PE

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  119/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA - CE

À Comissão Permanente de Licitação - Prefeitura Municipal de Pedra Branca/CE

Assunto: Entrega de Amostras - Pregão Eletrônico n2  051/2025 - Processo n2  119/2025

Prezados membros da Comissão,

A Em atendimento à solicitação formal para apresentação das amostras referentes ao Pregão Eletrônico

n2  051/2025, a empresa MV DA SILVA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n 57.409.510/0001-34, com sede na Rua Professor

João Coelho, N2 133, Sala B, Bairro CENTRO, na cidade de IGUATU, estado do Ceará, por intermédio de sua representante

legal a Sra. MAURA VIEIRA DA SILVA, portadora da cédula de identidade n9  06689449423 DETRAN - CE, inscrita no CPF sob

o n2  026.964.193-96, vem, por meio deste, entregar as amostras dos seguintes itens:

Mochila Executiva Ref. 1007 (1 unidade)

Porta-Lápis Ref. 4017 (1 unidade)

As amostras são apresentadas em conformidade com as especificações do Termo de Referência do

edital, acompanhadas das respectivas fichas técnicas.

Pedimos que seja emitido o recibo de recebimento das amostras para fins de controle e registro.

Atenciosamente,

Iguatu-CE, 29 de Outubro 2025

MVDA

SILVA

LTDA:5 7409

510000134

Assinado de forma
digital por MV DA
SILVA
LTDA:574095 1000013
4
Dados: 2025.10.29
09:42:57 -0300

MV DA SILVA LTDA
CNPJ: 57.409.510/0001-34

Maura Vieira da Silva (Representante Legal)
RG: 06689449423 CPF: 026.964.193-96

—CÂ

Rua Professor João Coelho, N° 133, Sala B - Centro - CEP: 63500-005 - Iguatu-CE
WhatsApp (88) 9 9674-6000 - IicitacaomvdasiIva@outlook.com

,

CATÁLOGO E FICHA TÉCNICA

PREGÃO ELETRÔNICO N2  051/2025-PE

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  119/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA - CE

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA - CE Ref: PREGÃO ELETRÔNICO N

051/2025-PE PROCESSO ADMINISTRATIVO N2  119/2025

A empresa MV DA SILVA LTDA, inscrita no CNPJ n°57.409.510/0001-34, com sede na Rua Professor João

Coelho, N2  133, Sala B, Bairro CENTRO, na cidade de IGUATU, estado do Ceará, por intermédio de sua

representante legal a Sra. MAURA VIEIRA DA SILVA, portadora da cédula de identidade n2  06689449423

DETRAN - CE, inscrita no CPF sob o n2  026.964.193-96, vem por meio deste apresentar o catálogo e ficha

técnica dos produtos.

Mochila executiva para uso profissional
Confeccionada em lona 600 de alta resistência, com acabamento reforçado nas costuras.

Dimensões externas: largura 37 cm, altura 44 cm, profundidade 14 cm

Um compartimento principal amplo, com forro em nylon;

Um compartimento interno acolchoado, com proteção em espuma, adequado para

notebook/equipamentos eletrônicos de até 15,6", contendo alça com fecho em velcro

para fixação e maior segurança. Fechamento resistente com zíper.

Garantia mínima de 12 meses contra defeitos de fabricação.

CNPJ: 57.409.510/0001-34

RUA: PROFESSOR JOÃO COELHO, N9  133 SALA B, CERNTRO, IGUATU-CE
EMAIL:  AGUIAOFFICECORPORATIVO@GMAIL.COM  TELEFONE: (88)9 9674-6000

MV DA
for,,,, dttoI por

SILVA 	MVDASILVA

LTDA:5740 LTDA: 740951X
00134

95100001 O,doo
2025 10.29

34 	09 41 13 -03,001

Ácil.J1A:
n
J

Porta-lápis executivo,

Confeccionado em lona 600 de alta resistência, com acabamento reforçado nas costuras.

Dimensões externas: largura 20 cm, altura 7 cm, profundidade 4 cm (tolerância máxima de ±

5%).

Forro: interno em nylon para maior durabilidade.

Compartimentos:

- 1 compartimento principal com fechamento em zíper;

- 1 bolso traseiro com fechamento em zíper, medindo aproximadamente 19 cm.

Personalização: aplicada por serigrafia (tinta resistente ao desgaste e lavagens).

Garantia mínima de 12 meses contra defeitos de fabricação.

Iguatu-CE, 29 de Outubro 2025

MV DA 	Assinado de
forre, digital por

SILVA 	MVDASILVA
1 .rrIA.C1AA L1DA574095100

00134

95 10000 13 Dodos:
2025.10.29

4 	0A41:240300

MV DA SILVA LTDA
CNPJ: 57.409.510/0001-34
Maura Vieira da Silva (Representante Legal)
RG: 06689449423 CPF: 026.964.193-96

CNPJ: 57.409.510/0001-34

RUA: PROFESSOR JOÃO COELHO, N2  133 SALA B, CERNTRO, IGUATU-CE
EMAIL:  AUlAOFFlCLCOKPORAIWOPtiMAIL.CUM  TELEFONE: (88)9 9674-6000